
в
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01,11.2021 .ча1 -  30-171-01 -09

О подготовке проекта внесения изменений 
в документацию по планировке территории 
в части проекта межевания территории 
по объекту «Реконструкция трубопроводов 
Кыласовского месторождения»

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации

Администрация Кунгурского муниципального округа Пермского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в документацию 
по планировке территории в части проекта межевания территории по объекту 
«Реконструкция трубопроводов Кыласовского месторождения», утвержденную 
постановлением администрации города Кунгура Пермского края от 30 июня 2021 
г. № 554-171-01-09 «Об утверждении документации по планировке территории 
(проект планировки территории, проект межевания территории) по объекту: 
«Реконструкция трубопроводов Кыласовского месторождения».

2. Опубликовать постановление в Официальном бюллетене органов 
местного самоуправления муниципального образования «Кунгурский 
муниципальный округ Пермского края» и разместить на официальном сайте 
администрации города Кунгура Пермского края.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации Кунгурского муниципального округа Пермского края по 
развитию территории Черникову С.В.

Глава муниципального округа -  
глава администрации Кунгурского 
муниципального округа Пермского края В.И.Лысанов

Документ создан в электроннои форме. № 1230-171-01-09 от 01.11.2021. Исполнитель:Котельникова Е.Н. 
Страница 1 из 1. Страница создана: 01.11.2021 14:37


